

2020-2021 DİĞER YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARININ YAZ OKULUNDAN DERS ALMA ESASLARI

2020-2021 eğitim-öğretim yarıyılı diğer yükseköğretim kurumlarının yaz okulundan ders almak isteyen Ondokuz Mayıs Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin aşağıdaki hususlara dikkat etmesi gerekmektedir:

1) Diğer yükseköğretim kurumlarının Yaz Okulundan ders alınabilmesi için, yaz öğretiminin verildiği üniversitenin ilgili bölümüne ait örgün öğretim taban puanın, öğrencinin kayıtlı olduğu bölümün ÖSYM taban puanına eşit veya yüksek olması gerekir. Taban puan karşılaştırmasında son yılın (2020) taban puanları dikkate alınır.

2) Diğer yükseköğretim kurumlarının Yaz Okulundan ders almak isteyen öğrenci; Yaz Okulunun açıldığı üniversitedeki dersin içeriği, AKTS ve ulusal kredi bilgilerini gösteren belgeler ile yazılı olarak bölüm başkanlığına müracaat eder. Ulusal ve AKTS kredileri eşitliği şartı aranmaksızın ders içeriğinin uyumu/yeterliliği incelenerek, ders içeriğinin %80'in üzerinde uyumlu/yeterli olması durumunda eşdeğer kabul edilir ve bölüm başkanlığının onayı ile öğrenci diğer yükseköğretim kurumlarının Yaz Okulundan ders alabilir.

3) Öğrenci bir yaz okulunda OMÜ ve/veya diğer yükseköğretim kurumlarının yaz okullarından, 13 ulusal krediyi aşmamak üzere en çok beş ders veya dersin kredisinin 13'ten fazla olması durumunda en fazla bir ders alabilir.

4) Öğrencinin ön koşullu bir dersi yaz okulunda alabilmesi için ön koşul olan dersi başarmış olması gerekir.

5) Yazın staj yapmak zorunda olan öğrenciler, staj yapacağı tarih aralığı ile yaz okulu akademik takviminde belirtilen derslerin başlaması ve yılsonu sınavları bitiş tarihi aralığının çakışmaması koşuluyla yaz okulunda ders alabilirler.

Lütfen ekteki formu (Diğer Yükseköğretim Kurumlarından Yaz Okulu Ders Alma Başvuru Formu) doldurarak ve İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanlığına dilekçe yazarak mavi mürekkepli kalemle imzalayınız. Belgeleri taratıp "cenk.sezen@omu.edu.tr" ve "cenk.sezen17@gmail.com" adreslerine transkriptinizle birlikte mail atınız. Yaz okulunun tamamlanmasının ardından intibak işlemleri öğrencinin yaz okulu başlamadan önce Bölüm Başkanlığı'na bildirdiği ve Fakülte Yönetim Kurulu tarafından onaylanan dersler göz önünde bulundurularak yapılacaktır.

İnşaat Mühendisliği Bölümü
İntibak Komisyonu
25/06/2021